
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 
societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 
Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 
Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 25.05.2020 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  „Achizitie bransamente monofazate si trifazate atipice, jud. Olt”; 

3. Nr. Contract/Data atribuire contract  2155/25.05.2020 

4. Numarul de oferte primite 2 (unu) 

5. Valoare contract: 1.529,80 lei fara TVA. 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

ALINADI ELECTRIC SRL, cu sediul in Balcesti, str. Ecaterina Teodoroiu, nr.48, jud Valcea, 

telefon0764397543 numar de inregistrare la Registrul Comertului J38/103/24.02.2014, cod 

fiscal: RO32834276. 

 

 


